
199,531

175,036

14,061

35,906

163

2,710

612,389

35,710

23,767

654

636

46

93

－

1

800

53

101

654

636

46

93

－

1

800

53

101

3

2

－

－

－

－

1

－

－

3,741,230,647

2,965,873,614

267,170,176

670,444,948

3,069,410

37,611,333

10,007,556,528

509,042,876

389,949,242

11,489,489

9,144,112

641,119

1,450,357

－

4,000

10,474,842

607,725

1,390,778

9,561,329

8,004,112

641,119

1,450,357

－

4,000

9,922,842

607,725

1,390,778

1,928,160

1,140,000

－

－

－

－

552,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,100,383 3,494 2,384 618,597,418,930 40,672,578 31,582,262 3,620,1601,110 5,470,156

中華民國107年 3月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



192,183

169,214

13,625

34,852

152

2,672

604,718

35,036

22,937

6,694

5,186

390

961

11

37

6,871

621

729

5

2

1

1

－

1

3

－

－

3,629,263,882

2,885,143,992

260,287,576

654,239,374

2,894,081

37,178,504

9,924,529,016

502,456,721

377,736,887

100,477,276

71,585,510

6,241,481

14,755,217

175,329

428,829

72,552,670

5,978,430

10,821,577

98,677,616

70,669,510

5,878,481

14,297,217

175,329

293,829

71,920,760

5,978,430

10,821,577

1,799,660

916,000

363,000

458,000

－

135,000

631,910

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,075,389 21,500 1318,273,730,033 283,016,319 278,712,749 4,303,570

中華民國107年 3月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 5月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


